
 
 

UCHWAŁA NR IX/85/2024 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

UCHWAŁA  BUDŻETOWA GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA NA ROK 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. d/ oraz  lit. i/ ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku  poz. 1465) oraz art. 239  ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530)  oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.167)  –  Rada Gminy  Bukowina Tatrzańskauchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2025            
w wysokości 149.888.481,14 zł  w tym: 

1)  dochody bieżące: 98.923.075,14 zł, 

2)  dochody majątkowe: 50.965.406,00 zł - jak w załączniku nr 1. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska  na rok 2025      w wysokości 
178.519.575,70 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące:  90.412.828,61  zł, 

2)  wydatki majątkowe: 88.106.747,09 zł, - jak w załączniku nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2025 w kwocie  28.631.094,56 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi: 

- z zaciąganych kredytów w wysokości 13.328.300,00 zł, 

- z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie 15.302.794,56 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska  w wysokości  
30.302.794,56 zł w tym: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 15.000.000,00 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
15.302.794,56 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w kwocie 1.671.700 zł,-  jak w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 644



1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 
13.328.300,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów -do kwoty 
1.671.700 zł, 

3) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu – do kwoty 8.500.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu pożyczek i kredytów określonych limitami wynikającymi z ust 1 pkt. 1,2 z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 4. W wydatkach budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2025 tworzy się        rezerwy w łącznej 
wysokości  620.000,00 zł, z czego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie  180.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na sfinansowanie  zadań  z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 240.000,00 zł; 

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w wysokości 200.000,00 zł. 

§ 5. W ramach planu dochodów i planu wydatków budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 
2025 wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji    rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie Bukowina Tatrzańska ustawami oraz przyjmuje się informację o dochodach 
odprowadzonych do budżetu państwa z zadań zleconych w roku 2025,– jak w załączniku nr 4. 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, – jak w załączniku nr 5. 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych i wydatki        budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz 
w programie przeciwdziałania  narkomanii, - jak w załączniku nr 6. 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska  oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Bukowina Tatrzańska w zakresie ochrony środowiska,- jak w załączniku nr 7. 

5) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi,– jak w załączniku nr 8. 

6) dochody z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
z przystanków na drogach zarządzanych przez Gminę oraz wydatki na utrzymanie przystanków,- jak 
w załączniku nr 9. 

7) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku,-jak w załączniku nr 10. 

8)  przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze                  Środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych w 2025 roku, -  jak w załączniku nr 11. 

9) przychody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze          środków 
pochodzących z uzupełniającej subwencji ogólnej w 2025 roku,- jak w załączniku nr 12. 

10) dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  
w 2025 roku,- jak  w załączniku nr 13. 

§ 6. Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na rok 2025 obejmują planowane kwoty dotacji, – jak 
w załączniku nr 14. 

§ 7. Ustala się: 

1) wydatki majątkowe budżetu (wraz z rezerwą inwestycyjną) w wysokości  88.106.747,09 zł, - jak 
w załączniku  nr 15. 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy 
europejskich,  - jak w załączniku  nr 16. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 644



§ 8. Wydatki budżetu na 2025 r.  obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną  kwotę – 
606.950,00 zł, w tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu  sołeckim  (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 301 z poźn.zm.) na kwotę zero złotych, -jak w załączniku  nr 17. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do: 

1) dokonywania  zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej  obejmujących zmianę 
kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne  od wynagrodzeń oraz zmianę kwot 
zaplanowanych na wydatki majątkowe,   z wyłączeniem  zmiany wydatków objętych załącznikiem 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji                    zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojny na  terytorium tego państwa, 

3) dokonywania zmian  w planie dochodów i wydatków  związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art. 5 ust1. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, o ile  zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania              przeniesień 
w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków na  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  – w granicach rozdziału wydatków, 

b) w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych tych jednostek w granicach rozdziału, 
z wyłączeniem zmiany wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu,  z tytułu   
których  stan zadłużenia w trakcie roku 2025 nie może przekroczyć  ustanowionego limitu  8.500.000 zł 
oraz do wystawiania weksla własnego in blanko i podpisywania deklaracji wekslowej celem zabezpieczenia 
spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków  budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

020   Leśnictwo 7 500,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

7 500,00 

600   Transport i łączność 973 371,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 
tym opłaty za częstotliwości 75 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 644



  0690 Wpływy z różnych opłat 25 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 837 180,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

35 591,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 437 600,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

290 000,00 

  0830 Wpływy z usług 145 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00 

750   Administracja publiczna 1 161 794,34 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

594 999,34 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 370 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 644



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191 514,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

499 799,45 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

95 199,89 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

31,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 758,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 758,00 

752   Obrona narodowa 600,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 644



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

57 046 344,96 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 28 143 965,68 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 380 471,28 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 680 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 54 424,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 167 620,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 253 266,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 490 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 610 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 100 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 450 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 600 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 644



  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 020 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 998,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 38 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 149 247,04 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 149 247,04 

801   Oświata i wychowanie 2 267 262,80 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

62 882,80 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 100,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 73 500,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 421 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 644



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 182 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 010,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 020,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

60 266,92 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 615,88 

  2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

360 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

6 600,00 

852   Pomoc społeczna 846 436,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 644



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

815 024,00 

855   Rodzina 5 324 411,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 235 631,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

29 280,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 529 450,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 635 950,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 644



  0690 Wpływy z różnych opłat 5 900,00 

  0830 Wpływy z usług 3 760 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 90 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

926   Kultura fizyczna 175 300,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

120 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

bieżące razem: 98 923 075,14 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  657 882,14 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 780 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 644



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

780 000,00 

758   Różne rozliczenia 46 036 062,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 46 036 062,00 

855   Rodzina 2 761 344,00 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 761 344,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

2 761 344,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 644



  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 388 000,00 

majątkowe razem: 50 965 406,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 761 344,00 

Ogółem: 149 888 481,14 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 419 226,14 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 2025 ROK 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowyc
h, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 69 265 334,09 311 409,00 311 409,00 0,00 311 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 953 925,09 68 953 
925,09 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 69 098 025,09 144 100,00 144 100,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 953 925,09 68 953 

925,09 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 167 309,00 167 309,00 167 309,00 0,00 167 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 685 767,00 6 193 871,00 6 193 871,00 0,00 6 193 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491 896,00 1 491 896,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 105 000,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 98 404,00 98 404,00 98 404,00 0,00 98 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 383 163,00 4 894 967,00 4 894 967,00 0,00 4 894 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 488 196,00 1 488 196,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 53 700,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 35 500,00 35 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 35 500,00 35 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 038 270,00 3 438 270,00 3 438 270,00 150,00 3 438 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 644



 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 907 000,00 3 307 000,00 3 307 000,00 150,00 3 306 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 101 070,00 101 070,00 101 070,00 0,00 101 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 30 200,00 30 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 560 500,00 560 500,00 560 500,00 5 000,00 555 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 559 500,00 559 500,00 559 500,00 5 000,00 554 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 367 700,75 11 007 700,75 9 882 073,75 7 593 217,00 2 288 856,75 20 000,00 382 300,00 723 327,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 475 664,00 475 664,00 475 664,00 418 764,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 334 000,00 334 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 8 239 454,75 7 879 454,75 7 782 454,75 6 272 420,00 1 510 034,75 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 489 600,00 489 600,00 455 100,00 6 100,00 449 000,00 20 000,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 976 173,00 976 173,00 975 373,00 895 933,00 79 440,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 852 809,00 852 809,00 129 482,00 0,00 129 482,00 0,00 0,00 723 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 758,00 2 758,00 2 758,00 1 394,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 758,00 2 758,00 2 758,00 1 394,00 1 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 830,00 3 830,00 3 830,00 0,00 3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 2 583 400,00 1 249 400,00 1 139 400,00 240 780,00 898 620,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 512 900,00 1 178 900,00 1 068 900,00 240 780,00 828 120,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 334 000,00 1 334 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 644



756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

313 100,00 313 100,00 313 100,00 310 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

313 100,00 313 100,00 313 100,00 310 100,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 480 200,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

480 200,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 640 400,00 440 400,00 440 400,00 0,00 440 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 620 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75860  Euroregiony 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 41 149 131,00 40 823 931,00 34 670 
291,00 28 224 497,00 6 445 794,00 4 900 999,00 1 182 769,00 69 872,00 0,00 0,00 325 200,00 325 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 25 789 993,00 25 464 793,00 24 547 
766,00 20 817 226,00 3 730 540,00 0,00 917 027,00 0,00 0,00 0,00 325 200,00 325 200,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 2 435 036,00 2 435 036,00 2 310 587,00 2 164 860,00 145 727,00 0,00 124 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  6 924 120,00 6 924 120,00 1 966 121,00 1 656 537,00 309 584,00 4 900 999,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 042 008,00 1 042 008,00 995 665,00 955 962,00 39 703,00 0,00 46 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do 
szkół 395 800,00 395 800,00 395 800,00 75 800,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 62 372,00 62 372,00 59 372,00 0,00 59 372,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 746 417,00 3 746 417,00 3 734 917,00 1 966 373,00 1 768 544,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

605 869,00 605 869,00 582 919,00 554 615,00 28 304,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 644



 80195  Pozostała działalność 147 516,00 147 516,00 77 144,00 33 124,00 44 020,00 0,00 500,00 69 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 600 000,00 631 000,00 619 500,00 263 793,65 355 706,35 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 1 594 000,00 625 000,00 613 500,00 263 793,65 349 706,35 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 969 000,00 969 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 168 229,00 3 168 229,00 2 311 130,00 1 519 561,00 791 569,00 0,00 857 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 670 000,00 670 000,00 670 000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 7 200,00 7 200,00 7 200,00 1 795,00 5 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

269 143,00 269 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 376 006,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 459 610,00 1 459 610,00 1 457 810,00 1 373 946,00 83 864,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 143 820,00 143 820,00 143 820,00 143 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 210 150,00 210 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 872 964,00 5 661 404,00 1 021 237,00 614 426,00 406 811,00 0,00 4 640 167,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 219 390,00 5 219 390,00 579 823,00 509 573,00 70 250,00 0,00 4 639 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 644



 85504  Wspieranie rodziny 113 773,00 113 773,00 113 173,00 104 853,00 8 320,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

66 241,00 66 241,00 66 241,00 0,00 66 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 211 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 560,00 211 560,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 14 090 037,86 13 190 183,86 13 165 

183,86 3 152 605,00 10 012 
578,86 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 899 854,00 899 854,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 1 665 316,00 1 625 316,00 1 625 316,00 0,00 1 625 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 488 415,41 6 488 415,41 6 488 415,41 409 100,00 6 079 315,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 105 909,00 105 909,00 105 909,00 0,00 105 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 576 648,00 176 648,00 171 648,00 95 780,00 75 868,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 1 864 304,45 1 404 450,45 1 404 450,45 0,00 1 404 450,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 459 854,00 459 854,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki 
komunalnej 2 953 345,00 2 953 345,00 2 933 345,00 2 647 725,00 285 620,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 3 000 836,00 1 612 836,00 51 836,00 8 000,00 43 836,00 1 557 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 50 836,00 50 836,00 46 836,00 8 000,00 38 836,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 542 000,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 542 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 1 393 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 12 659 618,00 1 286 306,00 987 306,00 511 227,00 476 079,00 260 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 11 373 312,00 11 373 
312,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 10 393 276,00 900 026,00 900 026,00 502 427,00 397 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 493 250,00 9 493 250,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 2 246 142,00 366 080,00 67 080,00 8 800,00 58 280,00 260 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 1 880 062,00 1 880 062,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 644



Wydatki ogółem: 178 519 575,70 90 412 828,61 75 127 
595,61 42 444 750,65 32 682 

844,96 6 772 999,00 7 238 835,00 793 199,00 0,00 480 200,00 88 106 747,09 88 106 
747,09 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 644



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY  BUKOWINA TATRZAŃSKA NA 2025 ROK 

 
  

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota planu  na 2025 r. w zł 

1. Dochody ogółem 149 888 481,14 

2. Wydatki ogółem 178 519 575,70 

3. Wynik (1-2) 
Nadwyżka  

Deficyt 28 631 094,56 

4. Przychody budżetu 30 302 794,56  
 -  przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (§905)¹⁾ 

15 302 794,56 

 
 - wolne środki, jako nadwyżka środków na rachunku bieżącym wynikająca z 
rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych (§950)²⁾ 

--- 

 
 - przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym (§952)³⁾ 15 000 000,00 

 
 - przychody z zaciągniętych pożyczek  na rynku krajowym (§952) --- 

 
 - wpływy z prywatyzacji majątku ---  
 - wpływy z emisji papierów wartościowych --- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 644



 
 - wpływy z pożyczek udzielonych --- 

5. Rozchody budżetu 1 671 700,00  
 - spłata zaciągniętych kredytów bankowych (§992) 1 600 000,00 

 
 - spłata zaciągniętych pożyczek (§992) 71 700,00  
 - wykup wyemitowanych papierów wartościowych --- 

 
 - środki na udzielenie pożyczek z budżetu --- 

    
¹⁾ Niewykorzystane z roku 2021 środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (COVIT-19) w kwocie 8.622.269,56 zł oraz środki na realizacją zadań na finansowe inwestycji w 
zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz kanalizacji przekazane gminom (w roku 2021)  pochodzone z uzupełnającej subwencji ogólnej  w kwocie 6.680.525,00 zł,  ogólem 
kwota 15.302.794,56 zł. 

²⁾ Wolne środki pochodzące z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych jako nadwyżkana na rachunku bieżącym. 

³⁾ Przychody z zaciągniętych  kredytów na rynku krajowym w kwocie 15.000.000 zł. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 644



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2025 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

750 
  

Administracja Publiczna 191 514,00 191 514,00 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 191 514,00 
 

  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191 514,00 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

 
191 514,00    

w tym: 
  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
191 514,00 

   
w tym: 

  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
191 514,00 

   
1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
191 514,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 758,00 2 758,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

2 758,00 
 

  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 758,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 644



 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa  

 
2 758,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
2 758,00 

   
w tym: 

  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
2 758,00    

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

1 394,00    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
1 364,00 

752 
  

Obrona narodowa 600,00 600,00 
 

75212  Pozostałe wydatki obronne 600,00 
 

  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

600,00 
 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 

 
600,00    

w tym: 
  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
600,00    

w tym: 
  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
600,00    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
600,00 

852 
  

Pomoc społeczna  4 412,00 4 412,00 
 

85295 
 

Pozostała działalność  4 412,00 
 

  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

4 412,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 644



 
85295 

 
Pozostała działaność 

 
4 412,00    

w tym: 
  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
4 412,00    

w tym: 
  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
4 412,00    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
4 412,00 

855 
  

Rodzina 5 235 631,00 5 235 631,00 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 169 390,00 
 

  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

5 169 390,00 
 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 
5 169 390,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
5 169 390,00    

w tym: 
  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
529 823,00    

1.1)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
 

509 573,00    
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
20 250,00 

   
  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

 
4 639 567,00  

85513 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów  

66 241,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 644



  
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

66 241,00 
 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów  

 
66 241,00 

   
w tym: 

  

   
wydatki bieżące w tym: 

 
66 241,00 

   
w tym: 

  

   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
66 241,00    

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
66 241,00 

RAZEM 5 434 915,00 5 434 915,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 644



 

 Plan dochodów budżetu państwa  na 2025  rok związanych z realizacją zadań 
zleconych                                                      Gminie Bukowina Tatrzańska 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja Publiczna 630,00 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 630,00 
  

2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego jednostek samorządu terytorialnego  

630,00 

855 
  

Rodzina 73 200,00 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

73 200,00 

  
2350 dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego jednostek samorządu terytorialnego  
73 200,00 

 RAZEM 73 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 644



 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 r. § 2360 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Nazwa Plan 

1 2 3 4 5 

750 
  

Administracja Publiczna 31,00 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 31,00   
2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami ( 5% udziału gminy w 
dochodach za udostępnienie danych osobowych) 

31,00 

855 
  

Rodzina 29 280,00 
 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

29 280,00 

  
2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami (40% wpływów z 
wyegzekwowanych kwot świadczeń alimentacyjnych) 

29 280,00 

RAZEM 29 311,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 644



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2025 na zadania związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

0 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność 35 591,00 35 591,00  
60013 

 
Drogi publiczne wojewódzkie  35 591,00 

 

 
2330 dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  

na zadania  bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

35 591,00 
 

60013 
 

Drogi publiczne wojewódzkie  
 

35 591,00   
w tym: 

  

  
wydatki bieżące w tym: 

 
35 591,00   

w tym: 
  

  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
35 591,00   

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
35 591,00 

RAZEM 35 591,00 35 591,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 644



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i uzależnień w Gminie Bukowina Tatrzańska w 2025 roku 

Wyszczególnienia Dział Rozdział Dochody w zł. Wydatki w zł. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756 
 

1 600 000,00 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw: 

75618 1 600 000,00 
 

w tym dochody bieżące: 
  

1 600 000,00 
 

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 600 000,00 
 

OCHRONA ZDROWIA 851 
  

1 600 000,00 
Zwalczanie narkomanii (razem) 

 
85153 

 
6 000,00 

w tym wydatki bieżące: 
   

6 000,00 
z tego: 

    

 - zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od narkotyków 2 000,00 

 - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii 1 000,00 

 - udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej 2 000,00 

 - wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
narkomanii 

1 000,00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi (razem) 
 

85154 
 

1 594 000,00 

w tym wydatki bieżące: 
   

625 000,00 
z tego: 

    

 - zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu 51 000,00 

 - udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności 
ochrony przed przemocą w rodzinie 

18 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 644



 - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 
szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 
dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

48 000,00 

 - wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 115 000,00 

 - kontola podmiotów handlujących alkoholem 
   

15 000,00 
 - szkolenia: 

   
60 000,00 

osób i instytucji wynikające z programu, inne związane z profilaktyką 
 

 - finansowanie utrzymania świetlic profilaktyczno-wychowawczych, obiektów kulturalnych oraz sportowych 284 500,00 

 - koszty związane z działalnością Gminnej Komisji rozwiązywania Problemów Alkoholowych, lekarz, biegły, ryczałty i inne 
wynagrodzenia itp. 

33 000,00 

w tym wydatki majątkowe: 
   

969 000,00 
z tego: 

    

 - finansowanie wydatków majątkowych związanych z budową boisk sportowych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska oraz 
gminnego kompleksu oświatowo-sportowgo przy Szkole podstawowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

969 000,00 

RAZEM: 
  

1 600 000,00 1 600 000,00      

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 644



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na cele z zakresu ochrony środowiska finansowane z tych dochodów w 2025 roku 

DOCHODY 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Wyszczególnienia Kwota planu 

1. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 900,00 
  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

5 900,00 

   
w tym: dochody bieżące: 5 900,00 

   
 - wpływy z różnych opłat (§ 0690) - opłaty środowiskowe 5 900,00 

      Razem dochody 5 900,00 

      

WYDATKI 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
Wyszczególnienia Kwota planu 

1. 010  Rolnictwo i łowiectwo 800,00 

  01095 Pozostała działalność 800,00 
   

Przedsięwzięcia związane z badaniem gleby 800,00 

w tym:                          
 

 -  wydatki bieżące w tym: 800,00 

  -  wydatki bieżące jednostek budżetowych 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 644



z tego na: 
 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

800,00 

zadanie: badanie gleby, zwalczanie barszczu sosnowskiego 
 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 100,00 

  90004 Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach 5 100,00 
   

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody w tym urządzenie i 
utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz parków 

5 100,00 

w tym: 
 

 -  wydatki bieżące w tym: 5 100,00 

  -  wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 100,00 

z tego na: 
 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

5 100,00 

zadania: 
 

 -  upiększanie gminy np. kwietniki  5 100,00 

Razem wydatki 5 900,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 644



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Bukowina Tatrzańska w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi w 2025 roku 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 635 950,00  
90002 Gospodarka odpadami 5 635 950,00   

w tym: dochody bieżące: 5 635 950,00    
 - wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§0490) 

5 635 950,00 

      Razem dochody 5 635 950,00 
 

    

 

 

    

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienia Kwota planu 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 488 415,41 
 90002 Gospodarka odpadami 6 488 415,41   

Przedsięwzięcia związane z gospodarowaniem odpadami 
komunalnymi 

6 488 415,41 

w tym: 
 

 -  wydatki bieżące w tym: 6 488 415,41 

 - wydatki  bieżące jednostek budżetowych 6 488 415,41 

z tego na: 
 

 - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 409 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 644



 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

6 079 315,41 

Razem wydatki 6 488 415,41 

      

za odbiór i zagospodarowanie odpadów od indywidualnych odbiorców  wraz z odbiorem odpadów dostarczonych na PSZOK - kwota 5 996.206,41 zł 
koszty administracyjne - 409.100 zł 
inne koszty związane z gospodarką odpadami (zakup kodów na worki, szkolenia pracownicze, odpis n ZFŚS   - 83.109 zł 
uchwała nr IX/76/2024 z dn 18.12.2024 w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 644



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków na drogach zarządzanych przez 
Gminę oraz wydatki na utrzymanie przystanków w roku 2025 

Dział Rozdział paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

600 0 
 

Transport i łączność 25 500,00 25 500,00 
 

60020 
 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  25 500,00 
 

 
0690  - wpływy z różnych opłat  25 500,00 

 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  

 
25 500,00 

  
w tym: 

  

  
wydatki bieżące w tym: 

 
25 500,00 

  
w tym: 

  

  
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
25 500,00 

  
1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 
25 500,00 

RAZEM 25 500,00 25 500,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 644



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dchodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Różne rozliczenia  Kwota planu 

758  Różne rozliczenia  46 036 062,00 

 75816 Wpływy do rozliczenia  46 036 062,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Straegicznych na realizację zadań inwestycyjnych  §6370 

46 036 062,00 

Razem 46 036 062,00 

 

Dział Rozdział Nazwa Kwota planu 

010  Rolnictwo i łowiectwo 37 680 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  37 680 000,00 

  

Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  37 680 000,00 

Budowa gminnej oczyszczalni ścieków  w Białce 
Tatrzańskiej                                                                   

29 800 000,00 

Budowa I etapu kanalizacji sanitarnej w Białce Tatrzańskiej wraz z 
rozbudową drogi  ul. Grapa i Pod 
Grapą                                                                 

7 880 000,00 

926  Kultura fizyczna 8 356 062,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 356 062,00 

  Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  8 356 062,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 644



Budowa gminnego kompleksu oświatowo-sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Bukowinie Tatrzańskiej  

6 500 000,00 

Przebudowa boiska sportowego przy SP w Czarnej Górze  1 856 062,00 

Razem 46 036 062,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 644



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2025 roku 

  

Nazwa Kwota planu 
   

8 622 269,56   
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pienieżnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu określonymi w odrębych 
ustawach  §905 

8 622 269,56 

Razem 8 622 269,56 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota planu 
010 

 
Rolnictwo i łowiectwo 8 622 269,56 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  8 622 269,56 

  
Wydatki na inwestycje jednostek budżetowych  8 622 269,56 

Budowa oczyszczalni ścieków  w Białce 
Tatrzańskiej                                                                   

2 900 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 644



Budowa I etapu sieci kanalizacyjnej w Białce Tatrzańskiej wraz z 
rozbdową drogi K 420046 Nowa Biała - Białka, ul. Grapa i Pod Grapą 
(środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  - Gminy 
Turystyczne Górskie)        

5 722 269,56 

Razem 8 622 269,56 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 644



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan przychodów i wydatków w 2025 roku związanych z realizacją zadań na finansowe inwestycji 
w zakresie wodociągów, zaopatrzenia w wodę i kanalizacji oraz oczyszczania ścieków, środki pochodzące 

z uzupełniającej subwencji ogólnej 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Kwota planu 

   
6 680 525,00   

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pienieżnych na rachunku bieżącycm budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadmi wykonywania 
budżetu określonymi w odrębych ustawach  
§905 

6 680 525,00 

Razem 6 680 525,00 

 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Kwota planu 

010  Rolnictwo i łowiectwo 6 680 525,00  
01044 

Infrastruktura sanitacyjna wsi  
6 680 525,00 

  
Wydatki na inwestycje jednostek 
budżetowych  

6 680 525,00 

Budowa I etapu sieci kanalizacyjnej w Białce 
Tatrzańskiej wraz z rozbdową drogi K 
420046 Nowa Biała - Białka, ul. Grapa i Pod 
Grapą                                                     

6 680 525,00 

Razem 6 680 525,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 644



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków   w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Różne rozliczenia  Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 000,00 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 388 000,00 

  
w tym dochody majątkowe: 1 388 000,00   
 - srodki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych  związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§6090) 

1 388 000,00 

Razem 1 388 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 388 000,00   
w tym: 

 

  
 b) wydatki majątkowe w tym : 1 388 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 644



Wykonanie prac remontowo-modernizacjnych w budynku  Domu 
Ludowego w Bukowinie Tatrzańskiej 

270 000,00 

Wykonanie prac modernizacyjno- remontowych w budynku starego Kościoła 
p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bukowinie Tatrzańskiej  

196 000,00 

Wykonanie prac modernizacyjno-remontowych w budynku  Domu 
Ludowego w Bukowinie Tatrzańskiej 

792 000,00 

Prace modernizacyjne ogrodzenia Kościoła Parafialnego p.w. św. 
Swbastiana w Jurgowie  

130 000,00 

Razem 1 388 000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 644



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska w roku 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

630 
 

Turystyka 
  

20 000,00 
 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
 

 
20 000,00 

   
dotacje celowe udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działaność pożyczku 
publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie 
pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

 
20 000,00 

750 
 

Administracja publiczna 
  

20 000,00 
 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorilanego 
 

 
20 000,00 

   
dotacje celowe udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

 
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 644



działaność pożyczku 
publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie 
pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy 

801 
 

Oświata i wychowanie  
 

107 091,00 4 793 908,00 
 

80104 Przedszkola 
 

107 091,00 4 793 908,00 
  

w tym: 
   

  
Niepubliczne Przedszkole "Magiczna Kraina" dotacje podmiotowe 

 
1 564 100,00 

  
Niepubliczne Przedszkole "Hopsasa" dotacje podmiotowe 

 
1 552 508,00 

  
Niepubliczne Przedszkole "Bajkowy Świat" dotacje podmiotowe 

 
980 200,00 

  
Niepubliczne Przedszkole "Smerfna Dolina" dotacje podmiotowe 

 
697 100,00 

  
Jednostki samorządu terytorialnego (gminy) dotacja celowa (bieżąca 

przekazana gminie na dzieci 
uczęszczajace do 
niepublicznego przedszkola 
na terenie innej gminy) 

107 091,00 
 

851 
 

Ochrona zdrowia 
  

10 000,00 
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

 
10 000,00 

   
dotacje celowe udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działaność pożyczku 
publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie 
pożytku publicznego 

 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 644



realizujacego zadania gminy 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

5 000,00 
 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

 
5 000,00 

 

  
Jednostki samorządu terytorialnego (gminy) dotacja celowa (bieżąca 

przekazana gminie na na 
realizację wspólnego 
zadania  ochrona powietrza 
(koszty promocji, 
zarządzania oraz osobowe 
projektu) 

5 000,00 
 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

1 557 000,00 1 388 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
1 015 000,00 

 

 
 dotacje podmiotowe 1 015 000,00 

 

92116 
Biblioteki  542 000,00 

 

 
 dotacje podmiotowe 542 000,00 

 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   

1 388 000,00 
 

 

dotacja celowa (majątkowa  
przekazana jednostkom nie 
należących do sektora 
finansów publicznych na 
prace modernizacyjne 
zabytków znajdujących się 
na trenie gminy)  

1 388 000,00 

926 
 

Kultura fizyczna  
  

260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 45 – Poz. 644



 
92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej   
260 000,00 

 

  

dotacje celowe udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działaność pożyczku 
publicznego 
stowarzyszeniom w zakresie 
pożytku publicznego 
realizujacego zadania gminy  

30 000,00 

 

 

dotacje celowe (bieżące) na 
wspieranie sportu 
kwalifikowanego  

230 000,00 

Razem: 1 669 091,00 6 491 908,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 8.160.999 zł. 

w tym: 
 - dotacje podmiotowe: 6.350.908 zł. 
 - dotacje celowe: 1.810.091 zł. 
w tym: 
 - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 422.091 zł.  
 - dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych: 1.388.000 zł.  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 46 – Poz. 644



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

"PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 
NA ROK 2025 

Dział Rozdział Nazwa Kwota planu  

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
68 953 925,09 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  
68 953 925,09 

  
w tym:                                                                
 - wydatki na inwestycje 68 953 925,09 
 z tego:  

  • budowa oczyszczalni ścieków  w Białce 
Tatrzańskiej                                                                   41 009 089,09 

  • pełnienie funkcji inspektora nadzoru - budowa oczyszczalni ścieków  
w Białce Tatrzańskiej                                                                   266 000,00 

  
• budowa I etapu sieci kanalizacyjnej w Białce Tatrzańskiej wraz z 
rozbdową drogi K 420046 Nowa Biała - Białka, ul. Grapa i Pod 
Grapą                                                                   27 000 000,00 

  • budowa kanalizacji sanitarnej w Bukowinie Tatrzańskiej przy ul 
Wierch Głodowski                                                           178 836,00 

  • budowa kolektorów sanitarnych w 
gminie                                                                       

500 000,00 

600 
 

Transport i łączność 1 491 896,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 1 488 196,00 

 
 

w tym:                                                               
 

 
 

 - wydatki na inwestycje 1 488 196,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 47 – Poz. 644



 
 

 z tego: 
 

 
 

• projekt chodnika w Czarnej Górze przy drodze gminnej   78 351,00 

 

 
• wykonanie dokumentacji projektowej przwbudowy drogi gminnej 
Wierch Kurucowy  

99 015,00 

 

 
• dokumentacja projektowa drogi gminnej prowadzonej wzdłuż 
zachodniego brzegu potoku Czerwonka  

346 860,00 

 

 
• dokumentacja projektowa drogi gminnej prowadzonej wzdłuż 
zachodniego brzegu potoku Czerwonka do planowanego ronda  

60 270,00 

 
 

• budowa, rozbudowa, modernizacja dróg gminnych 903 700,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  3 700,00 

 
 

w tym:                                                               
 

 
 

 - wydatki na inwestycje 3 700,00 
 

 
 z tego: 

 

 

 
• dokumentacja projektowa zadania  stabilizacja osuwiska celem 
zabezpieczenia drogi gminnej w Brzegach 

3 700,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  600 000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 

  w tym:                                                                

   - wydatki na inwestycje 600 000,00 
   z tego:  

   • wykup nieruchomości 600 000,00 

750  Administracja publiczna 360 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 360 000,00 
  w tym:                                                               

 

   - wydatki na inwestycje 360 000,00 
   z tego: 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 48 – Poz. 644



  • zakup samochodu służbowego 200 000,00 

  
• zakup sprzętu koputerowego - odnowienie programów produkcyjnych 
urzędu stanowiska merytoryczne  (cały urząd) 

160 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 334 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 334 000,00 

  w tym:                                                               
 

   - wydatki na inwestycje 1 334 000,00 

   z tego: 
 

  • dokumentacja projektowa budynku remizy OSP w Rzepiskach  34 000,00 

  • zakup wozu bojowgo dla OSP Białka Tatrzańska 1 200 000,00 

  • zakupy majątkowe 100 000,00 

758  Różne rozliczenia 200 000,00 

 75818 Rezerwy  ogólne i celowe  200 000,00 

  
w tym:                                                                

 •  wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne (rezerwa inwestycyjna) 200 000,00 

801  Oświata i wychowanie 325 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 325 200,00 

  w tym:                                                                

   - wydatki na inwestycje 325 200,00 
   z tego:  

  • poprawa efektywności energetycznej 4 budynków szkół szkół 
podstawowych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska   325 200,00 

851  Ochrona zdrowia 969 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 969 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 49 – Poz. 644



  

w tym:                                                                

 - wydatki na inwestycje 969 000,00 

 z tego:  

• budowa gminnego kompleksu oświatowo-sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Bukowinie Tatrzańskiej 

818 000,00 

• budowa boisk sportowych na terenie gminy Bukowina Tatrzańska 151 000,00 

855  Rodzina 211 560,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 211 560,00 
 

 
w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 211 560,00 
   z tego:  

  • wykonanie dokumentacji projektowej budowy żłobka  211 560,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 854,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

 
 w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 40 000,00 
   z tego:  

  • zakup pompy 40 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 400 000,00 
 

 w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 400 000,00 
   z tego:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 50 – Poz. 644



  
• redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w Gminie Bukowina 
Tatrzańska - wymina pieców. 400 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 459 854,00 
 

 w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 459 854,00 
   z tego:  

  • wykonanie oświetlenia ulicznego w sołectwie Czarna Góra 25 887,00 

  • modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy  433 967,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 388 000,00 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 388 000,00 

 
 

w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 1 388 000,00 

   z tego:  

  
 • wykonanie prac modernizacyjno- remontowych w budynku starego 
Kościoła p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bukowinie 
Tatrzańskiej  

196 000,00 

  • wykonanie prac modernizacjno-remontowych w budynku  Domu 
Ludowego w Bukowinie Tatrzańskiej 

792 000,00 

  • wykonanie prac modernizacjno-remontowych w budynku  Domu 
Ludowego w Bukowinie Tatrzańskiej- etap II 

270 000,00 

  • prace modernizacyjne ogrodzenia kościoła parafialnego p.w.św. 
Sebastiana w Jurgowie 

130 000,00 

926  Kultura fizyczna 11 373 312,00 

 92601 Obiekty sportowe 9 493 250,00 
  w tym:                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 51 – Poz. 644



  - wydatki na inwestycje 9 493 250,00 
   z tego:  

  • budowa gminnego kompleksu oświatowo-sportowego przy Szkole 
Podstawowej w Bukowinie Tatrzańskiej 9 421 750,00 

  
• pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy budowie klompleksu 
oświatowo-sportowego przy Szkole Podstawowej w Bukowinie 
Tatrzańskiej 

71 500,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 880 062,00 
 

 w tym:                                                                

  - wydatki na inwestycje 1 880 062,00 
   z tego:  

  • przebudowa boiska sportowego przy SP w Czarnej Górze 1 858 762,00 

  • pełnienie funkcji inspektora nadzoru przy przebudowie boiska 
sportowego w Czarnej Górze 12 300,00 

  • pełnienie funkcji inspektora nadzoru przyrozbudowie kompleksu 
sportowego w m. Leśnica 9 000,00 

  OGÓŁEM 88 106 747,09 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 52 – Poz. 644



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy europejskich w roku 2025 

Lp. Program -jego celi 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
program 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne nałady 
finansowe 

Wysokość 
wydatków w 
roku 2025 ze 

środków 
budżetu 
gminy 

Wysokość 
wydatków w 
roku 2025 ze 

środków 
europejskich 

Wysokość wydatków w 
roku 2025 ze środków 

Budżet Państwa 

1. Małopolski program 
wspierania uczniów  

Szkoły 
Podstawowe  
Gminny Zespół 
Oświatowy 

2024-2026 139 744,00 6 989,20 60 266,92 2 615,88 

2. Cyberbezpieczny 
Samorząd  

Urząd Gminy  2024-2026 913 977,00 50 632,93 565 063,22 107 630,85 

 Ogółem   1 053 721,00 57 622,13 625 330,14 110 246,73 

         

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 53 – Poz. 644



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr IX/85/2024 
Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok środki do dyspozycji jednostek pomocniczych – Razem: 606 950,00 zł. 

z czego:     
 - ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim): 0,00 zł;  
 - pula środków z § 44 ust. 2 pkt 1  Statutu  sołectw gminy: 606 950,00  zł  
     w tym:     
    - dla sołectw: 606 950,00 zł.    
 

    
 

    
                      Sołectwo Białka Tatrzańska:  

               Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 356 453,00 zł.  
                 w tym:    
                        - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
                        - ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  356 453,00 zł. 

Ilość 
Dział Rozdział Nazwa - Treść 

Kwota 

Mieszkańców w zł 

2226 

600  Transport i łączność 356 453,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 356 453,00 

  
w tym:  

a) wydatki bieżące w tym: 356 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 54 – Poz. 644



1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     356 453,00 

1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

356 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 55 – Poz. 644



 
Sołectwo Brzegi:  

   

                 Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok:  23 929,00 zł. 
 

                  w tym: 
    

                        - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                        - ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  23 929,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

780 600 
 

Transport i łączność 23 929,00 
       

60016 Drogi publiczne gminne 23 929,00 
   

w tym: 
 

   
a) wydatki bieżące w tym: 23 929,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     23 929,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

23 929,00 

   
RAZEM: 23 929,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 56 – Poz. 644



 
Sołectwo Bukowina Tatrzańska:  

  

              Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 134 110,00 zł. 
 

               w tym: 
    

                        - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                        - ze statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  134 110,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

3118 600 
 

Transport i łączność 134 110,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 134 110,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 134 110,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     134 110,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

134 110,00 

   
RAZEM: 134 110,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 57 – Poz. 644



   
Sołectwo Czarna Góra: 

 

              Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 27 054,00 zł. 
 

               w tym:  
    

                        - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                        - ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  27 054,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

1764 600 60016 Transport i łączność 27 054,00 
   

Drogi publiczne gminne 27 054,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 27 054,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     27 054,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

27 054,00 

   
RAZEM: 27 054,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 58 – Poz. 644



 
Sołectwo Groń:  

    

                Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 22 175,00 zł. 
 

                 w tym: 
    

                         - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                         - ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  22 175,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

1888 600 
 

Transport i łączność 22 175,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 22 175,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 22 175,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     22 175,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

22 175,00 

   
RAZEM: 22 175,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 59 – Poz. 644



   
Sołectwo Leśnica:  

 

                 Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 21 515,00 zł. 
 

                  w tym: 
    

                         - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                         - ze Statutu § 44 ust. 2 pkt.1:  21 515,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 
1827 600 

 
Transport i łączność 21 515,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 21 515,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 21 515,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     21 515,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

21 515,00 

   
RAZEM: 21 515,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 60 – Poz. 644



 
                       Sołectwo Jurgów:  

   

                 Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 11 370,00 zł. 
 

                  w tym: 
    

                         - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                        - ze Statutu § 44 ust. 2 pkt 1:  11 370,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

945 600 
 

Transport i łączność 11 370,00 

  
60016 Drogi publiczne gminne 11 370,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 11 370,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     11 370,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

11 370,00 

   
RAZEM: 11 370,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 61 – Poz. 644



 
                       Sołectwo Rzepiska:  

  

              Wydatki budżetu Gminy Bukowina Tatrzańska na 2025 rok: 10 344,00 zł. 
 

               w tym: 
    

                         - z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 0,00 zł. 
 

                        - ze Statutu § 44 ust. 2 pkt 1:  10 344,00 zł. 
 

     

Ilość Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

Mieszkańców 
   

w zł 

775 600 
 

Transport i łączność 10 344,00 
  

60016 Drogi publiczne gminne 10 344,00 

   
w tym: 

 

   
a) wydatki bieżące w tym: 10 344,00 

   
1)     wydatki bieżące jednostek budżetowych     10 344,00 

   
1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

10 344,00 

   
RAZEM: 10 344,00      

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 
 
 

Marek Szyszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 62 – Poz. 644


		2025-02-03T14:41:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




